
Uchwała Nr XXIII/247/08 
 

Rady Miasta Kędzierzyn - Koźle 
z dnia 29 lutego 2008 roku 

 
w sprawie przeznaczenia środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska                
i Gospodarki Wodnej na częściową refundację kosztów poniesionych w celu 
modernizacji ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne lub budowy 
proekologicznego systemu ogrzewania   

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568,  z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 
175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, 
Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 406 pkt 12 ustawy Prawo ochrony 
środowiska z dnia 27 kwietnia 2001 r. (Dz. U. z 2006 r. Nr 129 poz. 902,  Nr 169 poz. 
1199, Nr 170 poz.1217, Nr 249 poz. 1832,  z 2007 r. Nr 21 poz. 124, Nr 75 poz. 493, 
Nr 88 poz. 587, Nr 124 poz. 859, Nr 147 poz. 1033, Nr 176 poz. 1238, Nr 181 poz. 
1286, Nr 191 poz. 1374), w celu  wspierania działań proekologicznych tj. budowy 
ogrzewania proekologicznego lub modernizacji dotychczasowego systemu ogrzewania 
na proekologiczne, mających na celu ochronę powietrza przed szkodliwymi 
substancjami powstającymi ze spalania węgla i koksu w indywidualnych kotłowniach 
domowych, Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 
 
§1. Środki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

przeznacza się, w ramach kwoty określonej w zatwierdzonym planie przychodów i 
wydatków tego Funduszu, na częściową refundację kosztów poniesionych przez 
osoby fizyczne w celu modernizacji systemu ogrzewania na ogrzewanie 
proekologiczne lub budowy proekologicznego systemu ogrzewania.  

 
§2. Z dniem wejścia w Ŝycie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr 

XLVII/588/2001 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 20 grudnia 2001 
roku w sprawie określenia zasad przyznawania ze środków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej częściowej refundacji kosztów 
poniesionych w celu modernizacji ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne lub 
budowy proekologicznego systemu ogrzewania oraz uchwała Nr XXXII/411/2005 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian do uchwały Nr XLVII/588/2001 Rady Miejskiej                          
w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 20 grudnia 2001 roku. 

 
 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
§4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 marca 2008 r. i podlega ogłoszeniu w prasie  

lokalnej. 
 


